
11

V Ý S T A V B A m ě s t  a  o b c í

� profesionální zabudování poklopů
� profesionální uložení uličních vpustí
� po dvou hodinách znovu spuštěn provoz na vozovce
� zabudování samonivelačních poklopů
� školení a certi&kace stavebních &rem
� záruka 36, 48 a nebo 60 měsíců

Zabudování samonivelačních poklopů
Výhodou samonivelačních poklopů je jejich delší životnost a odolnost proti 
narůstajícímu zatížení vozovek. Samonivelační poklop zjednodušeně řeče-
no leží na asfaltové vrstvě, proto se nepropadá a nevylézá z vozovky. V ně-
kterých krajích je nazývají také plovoucí poklopy.
Firma POKLOPSYSTEM s.r.o. ukládá samonivelační poklopy do všech vozo-
vek, pokud nám to stavební výška dovolí. V letošním roce jsme pořídili no-
vou pracovní skupinu na samonivelační poklopy, kde máme svůj termobox 
na teplou balenou směs a veškeré potřebné nářadí.
Jsme )rma, která mění staré propadlé poklopy za nové samonivelační. Úro-
veň vozovek a bezpečnost silničního provozu se díky nám neustále zvyšují. 
Ukládáme jako jedni z mála )rem samonivelační poklopy při investičních 
akcí rovnou za  )nišerem, tím se vše zrychlí, zlevní a dosáhne se nejvyšší 
kvality uložení poklopů.

�  rychle tuhnoucí hmoty na zabudování poklopů  
a vpustí

�  sanační hmoty IZOLSAN na sanace nádrží,  
jímek a vodojemů

�  studená modi&kovaná asfaltová směs IZOLSAN  
na opravy výtluků

� vlastní vývoj a česká výroba 
� české výrobky
� česká cena

Opravy výtluků, které drží
Naše )rma dodává studenou celoroční asfaltovou směs, která je vhodná 
k opravám výtluků od mělkých až po rozsáhlé. Výhodou je, že opravy s naší 
směsí může provádět každý. Protože stačí výtluk vymést a bez nutnosti pe-
netrace vysypat pytel a upěchovat buď ručně, nebo vibrační deskou. Po na-
nesení se může ihned spustit provoz. Nehrozí žádné omezení a uzávěry.
Oprava IZOLSANEM ASFALT má dlouhou životnost až několik let. IZOLSAN 
ASFALT lze použít celoročně za každého počasí. 
S naším studeným asfaltem odpadá nutnost každoročně opravovat stejná 
místa a tím ušetřit nemalé )nanční prostředky městům a obcím na údržbu 
a opravu komunikací.
Pro svou jednoduchou aplikaci může opravovat v obcích výtluky každý, jak 
nezaměstnaní z úřadu práce, tak lidi na veřejně prospěšných pracích. Úspo-
ry za opravy potom jsou ještě výraznější.

� � � � �www.poklopsystem.cz
www.samonivelacnipoklopy.cz

www.izolsan.cz

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

án  vabudoZ

a 36, 48  uk zár�
terolení a c šk o   �

ání sv zabudo�
di  ou hoo dv p�

esionální of pr�
esionální of pr�

   

   

   

� � � � �

elačníc  ní samoniv

o 60 měsíců  8 a neb
emebních &rve staaci&k
lopůokelačních p samoniv

ovoěn prvu spuštnách zno
ení uličních vpustíží ulo

lopůokání pví zabudo

   

   

   

� � � � �

lopůokch p

ecvozoz na vo

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

ládáme jako jedn   Uk
bezpe  a ek vozoveň v

á mě  erma, ktJsme )r
eplou balenou sm   na t

upin   vní skoacou prv
o sud nám t, pokekv

STE  OPSYma POKLirF
ajích je nazrch kýerkt

é vvoasfaltno leží na 
e  tížnarůstajícímu za

ela  ýhodou samonivV

   

   

   

� � � � �

elační pokem samonivmála )r  ni z 
y díkse zu ovoprsilničního ečnost 
vnoy za lopopadlé poké pr ění star

adí.ebné nářé potřešker  měs a v
, kde   yy, kde máme svůj tlopelační poksamonivu na 

ošním letV olí. va doškýební vv sta
elační poládá samoniv. uk.o.rEM s

.ylopoucí pokvají také plový  z
y   nevopadá a o se neprot, prěv vrst

lop  elační pokamoniv. Sekvozoní v
o   lopů je jejich delší živačních pok

   

   

   

� � � � �

estičních vi iny přlop k
šují. yvzneustále nám 

-oelační. Úré samoniv

x moboer  máme svůj t
-ídili noe jsme pořoc r
-ozošech vvy do lop ok

-něV . yvkozovylézá z 
-eečp zjednodušeně ř

oti odolnost prtnost a 

p p

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �loení pokžy uloalitvk
)niševnou za oakcí r

 j  j   

   

   

   

� � � � �.opů
chlí, zlevní a yše zrem, tím se ver

 p

el.samonivwww
o.pwww

   

   

   

� � � � �
šší ydosáhne se nejv  a 

y pp

.czylopokacnip
em.czstlopsyok

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

enaá cesk č�
yobkkyýré veské  č�

eskoj a čvý vlastní v�
ýtlukůy vvana opr

vodi&kostudená mo�
dojemůojímek a v

O   y IZsanační hmot�
a vpustí

chle tuhnoucí hmyr�   

   

   

� � � � �

oba ýrá vk

OLS  á směs IZvoaná asfaltv

ží, e nádrOLSAN na sanac

lo  okání pvy na zabudo  mot   

   

   

� � � � �

SAN 

opů    

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

it nemalé  tím ušetřmísta a 
em asfaltým naším studenS 

očn   elore použít cT lzALLT lzASF
ALLT má dlouhou živOLSANEM ASFa IZvaOpr

e ihned spustit prnesení se můž
upěel a ytt psypaye vacnetr

dýažádět kvoe prsměsí můž
mělků od ýtlukám vvaoprk 

á studen  vma dodáNaše )r

ýtluky vvaprO

   

   

   

� � � � �

ob   y městům a edkostř  )nanční pr
očně opdoražknutnost odpadá m 

dého počasí. ažě za k
otnost až někol  T má dlouhou živT   

en   zí žádné omezoz. Nehrovo  stit pr
ační , nebo vibrt buď ručněavěcho

be   ymést a ýtluk ve stačí vžootr. Pý
, žýhodou jeV. zsáhléorch až po ýk

, ktou směsvooční asfaltelor nou c

žíé drer, ktků

   

   

   

� � � � �

žbu údrbcím na 
ejná t stavova pr

OLSAN . IZ  ik let
.yěrvní a uzá

-nao . P deskou
-ez nutnosti pe

naší y s vae opr ž
á je vhodná er t

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

   

   

   

� � � � �

om jsou ješty potvay za oprr
ácadu prúřnezaměstnaní z 

ou jednoduchou apliko svrP
ací.vu komunikaa opr

it nemalé  tím ušetřmísta a 

   

   

   

� � � � �

aznější.ýrě v  št
ch ýospěšnejně preřv, tak lidi na ec
ýtobcích vt v avovae opraci můž  k

ob   y městům a edkostř  )nanční pr

www

   

   

   

� � � � �

-spoacích. Ú pr
, jak dý,  ažy ktluk

žbu údrbcím na 

olsan.cz.izw

VMO_povodne_06/2004 ATELIÉR  28.06.13  15:34  Stránka 11


